包装変更のご案内 個装箱 GS1 コード変動情報の表示他

2016年9月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱の表示を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

Ⅰ． 該当品目

●アゼルニジピン錠8mg・16mg「タナベ」 ●アムロジピン錠2.5mg・5mg・10mg「タナベ」

●セチリジン塩酸塩錠5mg・10mg「タナベ」 ●ドキサゾシン錠0.5mg・1mg・2mg・4mg「タナベ」

●ニザチジンカプセル75mg・150mg「タナベ」 ●ピルシカイニド塩酸塩カプセル25mg・50mg「タナベ」

●プラバスタチンNa塩錠5mg・10mg「タナベ」 ●プロピベリン塩酸塩錠10mg・20mg「タナベ」

●ピオグリタゾン錠15mg・30mg「タナベ」   ※対象はすべての包装となります。

Ⅱ． 変更内容

1. 個装箱に表示の使用期限・製造番号の捺印方法をレーザー捺印に変更し、GS1コード（販売包装単位）に

変動情報（商品コード＋使用期限・製造番号）を表示します。

2. 「他規格有り」を示す図を変更しました。

●変更例（プラバスタチンNa塩錠10mg「タナベ」100錠PTP包装）

（従来品） （変更品）

一括表示面 GS1コード（販売包装単位）に
変動情報を表示

正面 「他規格有り」を示す図を変更

包装変更のご案内

Ⅲ． 変更品の区分

当面の間、変更品には  を表示します。

Ⅳ． 変更ロット及び変更時期

販売名 包 装
統一商品

コード
従来品
最終ロット

変更品

初回ロット 使用期限
出荷時期注）

アゼルニジピン錠

8mg「タナベ」

アゼルニジピン錠

16mg「タナベ」

アムロジピン錠2.5mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

813-709411  A005A A006A 2019年7月 2016年11月

813-709435  A011A A012A 2019年7月 2016年11月

813-709442  A011A A014A 2019年7月 2016年12月

813-709459  A011A A012A 2019年7月 2016年12月

813-700012  A007 A008 2019年5月 2016年11月

813-700029  A007 A008 2019年5月 2016年10月

813-700043  A007 A008 2019年5月 2016年12月

500錠バラ 813-700036  A007 A008 2019年5月 2016年10月

アムロジピン錠5mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

813-700050  A021 A022 2019年5月 2016年11月

813-700067  A021 A022 2019年5月 2016年11月

813-700081  A021 A022 2019年5月 2016年12月

500錠バラ 813-700074  A019 A022 2019年5月 2016年11月

アムロジピン錠10mg

「タナベ」

セチリジン塩酸塩錠

5mg「タナベ」

セチリジン塩酸塩錠

10mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

813-708551  A012 A013 2019年6月 2016年11月

813-701422  A001A A002A 2019年8月 未定

813- 701453 A003A A004A 2019年8月 2016年9月

813-701460  A003A A004A 2019年8月 2016年10月

813-701446  A003A 未定 未定 未定

捺印部表示変更品

2016年12月

2020年5月B002A 2017年9月

販売名 包 装
統一商品

コード
従来品
最終ロット

変更品

初回ロット 使用期限
出荷時期注）

ドキサゾシン錠0.5mg

「タナベ」

ドキサゾシン錠1mg

「タナベ」

ドキサゾシン錠2mg

「タナベ」

ドキサゾシン錠4mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

813- 701835 A003A A004A

813- 701842 A006A A007A

813- 701859 A005A A006A

813- 701873 A004A A005A

2019年6月 2016年11月

2019年8月 2016年11月

2019年6月 2016年11月

2019年8月 2016年11月

ニザチジンカプセル

75mg「タナベ」

ニザチジンカプセル

150mg「タナベ」

ピルシカイニド塩酸塩

100カプセル

(10カプセル×10)

100カプセル

(10カプセル×10)

100カプセル

813-700548  A001A A002A 2019年6月 2016年9月

813- 700586 A001A A002A 2019年9月 2016年10月

カプセル25mg「タナベ」 (10カプセル×10)

ピルシカイニド塩酸塩 100カプセル

カプセル50mg「タナベ」 (10カプセル×10)

プラバスタチンNa塩錠

5mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

813- 700326 A003A A005A

813- 700333 A004A A006A

2019年7月 2016年11月

2019年7月 2016年12月

500錠バラ 813-700340  A003A A006A 2019年7月 2016年11月

プラバスタチンNa塩錠

10mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

813- 700364 A009A A010A

813- 700371 A007A A011A

813- 700395 A005A A012A

2019年7月 2016年10月

2019年7月 2016年10月

2019年7月 2016年11月

500錠バラ 813-700388  A005A A012A 2019年7月 2016年11月

プロピベリン塩酸塩錠

10mg「タナベ」

プロピベリン塩酸塩錠

20mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

100錠

(10錠×10)

813- 700487 A004A A005A

813- 700517 A001A A002A

2019年7月 2016年11月

未定 未定

813-700814  A002A A003A 2019年6月 2016年10月

813-700838  A007A A008A 2019年6月 2016年9月

2019年10月 2017年4月

販売名 包 装
統一商品

コード
従来品
最終ロット

変更品

初回ロット 使用期限
出荷時期注）

ピオグリタゾン錠

15mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

500錠バラ

813- 706359

813-706373

A003A A004A

A003A A004A

2019年7月 2016年 12月

2019年7月 2016年 10月

2019 7月 2016年 11月年 11月

ピオグリタゾン錠

30mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)

500錠

(10錠×50)

140錠

(14錠×10)

500錠バラ

813- 706410

813-706434

A001A A002A

X003A A002A

未定

未

未

未

2017年 1月

2017年 1月

2017年 2月

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと存じますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2GE--603A-
2016 年9月作成

813-706342  A003A A004A

813-706366  A003A A004A

年

813-706403  A001A A002A

813-706427  A001A A002A 定

定

定

2019年9月

2019年9月

2019年9月

2019年9月
2016年12月

2019年7月 2016年11月